Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022 год в связи с отменой плановых проверок "
29 Марта 2022

    Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в
план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022
год в связи с отменой плановых проверок "

В соответствии с пунктами 1, 5 постановления Правительства Российской Федерации от
10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного
контроля (надзора), муниципального контроля» (в редакции постановления
Правительства Российской Федерации от 24.03.2022 № 448)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ежегодный план проведения проверок деятельности органов
местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на 2022 год (№
2022041252), утв. приказом от 30.09.2021 № 596 (далее – план проверок ОМСУ на 2022
год) – отменить плановые проверки согласно перечню (приложение) в связи принятием
решения на основании пункта 5 постановления Правительства Российской Федерации
от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного
контроля (надзора), муниципального контроля» (в редакции постановления
Правительства Российской Федерации от 24.03.2022 № 448).

2. Начальнику отдела надзора за радиационной безопасностью и
социально-гигиенического мониторинга Калининой М.В. обеспечить размещение
настоящего приказа на официальном сайте Управления, срок – до 30.03.2022.

3. Начальнику отдела организации деятельности Минзулиной Е.Д. обеспечить
направление в прокуратуру Ростовской области информации о внесенных изменениях в
план проведения проверок деятельности органов местного самоуправления и
должностных лиц местного самоуправления на 2022 год (№ 2022041252), срок – до
30.03.2022.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей руководителя
Управления Роспотребнадзора по Ростовской области Ерганову Е.Г.,
Конченко А.В. в соответствии с распределением обязанностей в части координации и

 1 / 5

Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022 год в связи с отменой плановых проверок "
29 Марта 2022

контроля деятельности территориальных отделов.

  Руководитель                                                                                              Е.В. Ковалев

Приложение 1 к приказу
  Управления Роспотребнадзора по
  Ростовской области от от 29.03.2022 № 144

Перечень отмененных плановых проверок в плане проведения проверок
деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного
самоуправления на 2022 год (№ 2022041252),  утв. приказом от 30.09.2021 № 596 в
связи принятием решения на основании пунктов 1, 5 постановления Правительства
Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и
осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля»
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации  от 24.03.2022 №
448)

- Администрация Кагальницкого сельского поселения, № КНМ 612200655158,         ИНН
6113016299, ОГРН 1056113016112;

- Администрация муниципального образования "Чирское сельское поселение"
Советского района Ростовской области, № КНМ 61220065516, ИНН 6131002764,
  ОГРН 1056131001178;

- Администрация Фоминского сельского поселения, № КНМ 612200655173,
ИНН 6110010316, ОГРН 1056110004609;

 2 / 5

Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022 год в связи с отменой плановых проверок "
29 Марта 2022

- Администрация Калининского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской
области, № КНМ 612200655164, ИНН 6129005824, ОГРН 61056129006097;

- Администрация Владимировского сельского поселения, № КНМ 612200655165, ИНН
6148555894, ОГРН 1056148019333;

- Администрация Михайловского сельского поселения, № КНМ 612200655166, ИНН
6148556009, ОГРН 1056148019487;

- Администрация Глубокинского городского поселения, № КНМ 612200655167, ИНН
6114009030, ОГРН 1056114011557;

- Администрация Тарасовского сельского поселения, № КНМ 612200655168,
ИНН 6133007694, ОГРН 1056133011846;

- Администрация муниципального образования "Сохрановское сельское поселение", №
КНМ 612200655169, ИНН 6138006736, ОГРН 1056138006913;

- Администрация Титовского сельского поселения, № КНМ 612200655170,
ИНН 6149010607, ОГРН 1056149013854;

- Администрация Ажиновского сельского поселения Багаевского района Ростовской
области, № КНМ 612200655171, ИНН 6103600272, ОГРН 1056103003461;

- Администрация Ленинского сельского поселения, № КНМ 612200655172,                  ИНН
6102021579, ОГРН 1056102027740;

 3 / 5

Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022 год в связи с отменой плановых проверок "
29 Марта 2022

- Администрация Чалтырского сельского поселения, № КНМ 612200655174,
ИНН 6122008671, ОГРН 1056122009811;

- Администрация Барило-Крепинского сельского поселения, № КНМ 612200655175, ИНН
6130703171, ОГРН 1056130007812;

- Администрация Болдыревского сельского поселения, № КНМ 612200655176, ИНН
6130703157, ОГРН 1056130007834;

- Администрация Юловского сельского поселения, № КНМ 612200655177,
ИНН 6153023655, ОГРН 1056153019878;

- Администрация Волочаевского сельского поселения, № КНМ 612200655178,           ИНН
6126011040, ОГРН 1056126008620;

- Администрация Песчанокопского сельского поселения, № КНМ 612200655179, ИНН
6127011149, ОГРН 1056127017055;

- Администрация Топилинского сельского поселения, № КНМ 612200655183,
ИНН 6132009378, ОГРН 1056132013112;

- Администрация Цимлянского городского поселения, № КНМ 612200655184,          ИНН
6137008480, ОГРН 1056137009785;

- Администрация Константиновского городского поселения, № КНМ 612200655185, ИНН
6116008909, ОГРН 1056116012567;

- Администрация Коммунарского сельского поселения, № КНМ 612200655187, ИНН

 4 / 5

Приказ от 29.03.2022 № 144 "О внесении изменений  в план проведения проверок деятельности ОМСУ на 2022 год в связи с отменой плановых проверок "
29 Марта 2022

6125023692, ОГРН 1056125016331;

- Администрация Мелиховского сельского поселения, № КНМ 612200655188,
ИНН 6135006992, ОГРН 1056135004474;

- Администрация Нижнебыковского сельского поселения, № КНМ 612200655189, ИНН
6105006829, ОГРН 1056105007518;

-- Администрация Солонцовского сельского поселения, № КНМ 612200655190, ИНН
6105006882, ОГРН 1056105007452;

Администрация Киевского сельского поселения, № КНМ 612200655191,
ИНН 6115902510, ОГРН 1056115004340.

Основание: рапорт начальника отдела организации деятельности Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области Минзулиной Е.Д. от 28.03.2022.

 5 / 5